

**Отопление. Водоснабжение. Канализация.****Проект. Доставка. Монтаж.**

ОГРН 1217800186119 ИНН 7806593430 КПП 780601001

Юридический адрес: 195043, г. Санкт-Петербург, вил.г. Муниципальный Округ Ржевка, ул. Братская д 23, Литр А, офис 211

Фактический адрес: 195043, г. Санкт-Петербург, вил.г. Муниципальный Округ Ржевка, ул. Братская д 23, Литр А, офис 211

Расчетный счет: 40702810402500127572

Корреспондентский счет: 30101810745374525104

БИК Банка: 044525104 Банк: ООО «Банк Точка» г.Москва

Телефон: 8-812-701-09-87 E-mail: info@teplomasterspb.ru

Сайт: teplomasterspb.ru

Генеральный директор: Груздев Михаил Александрович

**Коммерческое предложение от 16.04.25**

E-mail:

Адрес объекта: Лен обл Мурино; Шувалова 16/9

№/	Вид работ, материалов	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
<b>Монтажные работы:</b>					
	<b>Монтажные работы</b>				
	<b>Холодное водоснабжение, нижняя зона</b>				
1	Демонтаж оцинкованных трубопроводов стояков холодного водоснабжения Ду 32	пог м	540	300,00	162 000,00
2	Монтаж полипропиленовых трубопроводов Ду 32	пог м	540	700,00	378 000,00
3	Демонтаж розлива холодного водоснабжения нижней зоны	пог м	332	300,00	99 600,00
4	Монтаж розлива нижней зоны из полипропиленовой трубы Ду 63,50, %0,32	пог м	332	1 800,00	597 600,00
	<b>Холодное водоснабжение, верхняя зона</b>				
1	Демонтаж оцинкованных трубопроводов стояков холодного водоснабжения от подвала до технического этажа Ду 50	пог м	720	300,00	216 000,00
2	Монтаж полипропиленовых трубопроводов стояков холодного водоснабжения от подвала до технического этажа Ду 50	пог м	720	1 400,00	1 008 000,00
3	Демонтаж розлива холодного водоснабжения верхней зоны (в подвале дома) оцинкованного трубопровода	пог м	488	300,00	146 400,00
4	Монтаж розлива верхней зоны из полипропиленовой трубы Ду 63,50	пог м	488	1 800,00	878 400,00

5	Демонтаж розлива холодного водоснабжения верхней зоны (в техническом этаже) оцинкованного трубопровода	пог м	400	300,00	120 000,00
6	Монтаж розлива верхней зоны (на техническом этаже) из полипропиленовой трубы Ду 40	пог м	400	1 200,00	480 000,00
<b>Горячее водоснабжение, верхняя и нижняя зона</b>					
1	Демонтаж трубопроводов стояков горячего водоснабжения от подвала до технического этажа Ду 50	пог м	700	300,00	210 000,00
2	Монтаж полипропиленовых трубопроводов стояков горячего водоснабжения от подвала до технического этажа Ду 50	пог м	700	1 400,00	980 000,00
3	Демонтаж розлива горячего водоснабжения нижней и верхней зон (в подвале дома)	пог м	1200	300,00	360 000,00
4	Монтаж розлива горячего водоснабжения нижней и верхней зон (в подвале дома) из полипропиленовой трубы Ду 63,50,40	пог м	1200	1 800,00	2 160 000,00
<b>Запорная арматура</b>					
1	Кран шаровой для воды с накидной гайкой 1 ЦБ-00002429 (американка) 1" бабочка ТЕВО	ед.	90	400,00	36 000,00
2	Кран шаровой В-Н бабочка 1/2" PN 40 2 ЦБ-00002421 полный проход ТЕВО	ед.	90	200,00	18 000,00
3	Кран шаровой В-В ручка 2" PN 25 LD Pride	ед.	4	300,00	1 200,00
4	Клапан латунный балансировочный 3/4" 1 ЦБ-00006274 Valtec VT.054.N.05	ед.	180	300,00	54 000,00
5	Кран шаровой для воды с накидной гайкой 2 ЦБ-00002428 (американка) 3/4" бабочка ТЕВО	ед.	180	300,00	54 000,00
6	Кран шаровой В-Н бабочка 1/2" PN 40 8 ЦБ-00002421 полный проход ТЕВО	ед.	480	200,00	96 000,00
7	Кран шаровой В-Н ручка 2" PN 25 LD Pride 17 ЦБ-00013044 47.50.В-Н.Р	ед.	1	800,00	800,00
8	Кран шаровой В-Н бабочка 1" PN 40 полный 20 ЦБ-00002423 проход ALTSTREAM	ед.	1	400,00	400,00
9	Кран шаровой В-В ручка 2" PN 25 LD Pride	ед.	3	800,00	2 400,00
<b>Опресовка</b>					
1	Опресовка и пусконаладочные работы по всем разделам	компл	1	100 000,00	100 000,00
<b>Итого по разделу "Работы"</b>					<b>8 158 800,00</b>
<b>Материалы:</b>					
<b>Материалы</b>					
1	Кран шаровой для воды с накидной гайкой 1 ЦБ-00002429 (американка) 1" бабочка ТЕВО	ед.	90	1 104,00	99 360,00
2	Кран шаровой В-Н бабочка 1/2" PN 40 2 ЦБ-00002421 полный проход ТЕВО	ед.	90	307,00	27 630,00

3	PP-R Муфта комбинированная НР Белая 3 ЦБ-00001830 32-1	ед.	90	320,00	28 800,00
4	PP-R Муфта комбинированная ВР Белая 4 ЦБ-00001837 32-1	ед.	90	218,00	19 620,00
6	PP-R Тройник комбинированный НР Белый 5 ЦБ-00001909 32-1/2	ед.	90	186,00	16 740,00
7	PP-R Труба SDR 11 (PN10) Белая 32	пог м	540	130,00	70 200,00
8	PP-R Угольник 90 градусов Белый 32	ед.	90	24,00	2 160,00
9	PP-R Муфта Белая 32	ед.	90	16,00	1 440,00
10	PP-R Тройник переходной Белый 40-32-40	ед.	27	54,00	1 458,00
11	PP-R Тройник переходной Белый 50-32-50	ед.	36	98,00	3 528,00
12	PP-R Тройник переходной Белый 63-32-63	ед.	27	160,00	4 320,00
13	PP-R Труба SDR 11 (PN10) Белая 40	пог м	100	204,00	20 400,00
14	PP-R Труба SDR 11 (PN10) Белая 50	пог м	132	320,00	42 240,00
15	PP-R Труба SDR 11 (PN10) Белая 63	пог м	100	500,00	50 000,00
16	Американка латунная прямая (в.р./н.р.) 2" 7 ЦБ-00011111 CTM	ед.	4	1 385,00	5 540,00
17	Кран шаровой В-В ручка 2" PN 25 LD Pride 8 ЦБ-00008332 47,50 В-В Р	ед.	4	3 460,00	13 840,00
18	PP-R Муфта комбинированная под ключ НР 9 ЦБ-00001843 Белая 63-2	ед.	8	1 773,00	14 184,00
19	PP-R Муфта комбинированная под ключ ВР 10 ЦБ-00001851 Белая 63-2	ед.	4	1 082,00	4 328,00
20	PP-R Угольник 90 градусов Белый 63	ед.	12	162,00	1 944,00
21	PP-R Тройник Белый 63	ед.	4	208,00	832,00
22	PP-R Муфта переходная Н-В Белая 63-32	ед.	4	56,00	224,00
23	PP-R Муфта комбинированная НР Белая 14 ЦБ-00001830 32-1	ед.	4	302,00	1 208,00
24	Кран шаровой В-Н ручка 1" PN 40 полный 15 ЦБ-00002411 проход ALTSTREAM	ед.	4	772,00	3 088,00
25	Клапан латунный балансировочный 3/4" 1 ЦБ- 00006274 Valtec VT.054.N.05	ед.	180	1 901,00	342 180,00
26	Кран шаровой для воды с накладной гайкой 2 ЦБ-00002428 (американка) 3/4" бабочка TEBO	ед.	180	609,00	109 620,00
27	PP-R Тройник комбинированный НР Белый 3 ЦБ-00001908 25-3/4	ед.	180	185,00	33 300,00
28	PP-R Тройник комбинированный ВР Белый 4 ЦБ-00001915 25-3/4	ед.	180	139,00	25 020,00
29	PP-R Тройник комбинированный НР Белый 5 ЦБ-00001911 32-1	ед.	180	319,00	57 420,00
30	PP-R Тройник комбинированный ВР Белый 6 ЦБ-00001918 32-1	ед.	180	235,00	42 300,00
31	PP-R Тройник комбинированный НР Белый 7 ЦБ-00001907 25-1/2	ед.	180	135,00	24 300,00
32	Кран шаровой В-Н бабочка 1/2" PN 40 8 ЦБ- 00002421 полный проход TEBO	ед.	480	307,00	147 360,00
33	PP-R Труба SDR 6 (PN20) Белая 50	пог м	72	480,00	34 560,00
34	PP-R Муфта комбинированная под ключ ВР 2 ЦБ-00001856 Белая 40-1.1/2	ед.	1	739,00	739,00
35	PP-R Муфта Белая 50	ед.	20	49,00	980,00
36	PP-R Муфта комбинированная под ключ ВР 4 ЦБ-00001854 Белая 50-2	ед.	1	1 080,00	1 080,00
37	PP-R Муфта комбинированная под ключ НР 5 ЦБ-00001845 Белая 50-2	ед.	1	1 739,00	1 739,00
38	PP-R Тройник Белый 50	ед.	1	103,00	103,00

39	PP-R Муфта комбинированная НР Белая 7 ЦБ-00001830 32-1	ед.	1	302,00	302,00
40	PP-R Муфта переходная Белая 50-32	ед.	1	43,00	43,00
41	PP-R Угольник 90 градусов Белый 50	ед.	5	81,00	405,00
42	PP-R Муфта переходная Н-В Белая 50-40	ед.	1	42,00	42,00
43	PP-R Угольник 45 градусов Белый 32	ед.	100	19,00	1 900,00
44	PP-R Муфта Белая 32	ед.	100	16,00	1 600,00
45	Соединитель нар. "GEBO" АК 1 1/2"	ед.	1	2 340,00	2 340,00
	Шпилька резьбовая М8х2м	кг	40	84,00	3 360,00
46	Хомут трубный Ду 40 (1 1/2") 44-50 мм М8 с резинкой и гайкой оцинкованный (без шпильки)	кг	50	20,00	1 000,00
47	Анкер латунный М8 L=28мм	кг	100	11,00	1 100,00
48	Кран шаровой В-Н ручка 2" PN 25 LD Pride 17 ЦБ-00013044 47.50.В-Н.Р	ед.	1	3 687,00	3 687,00
49	Американка латунная прямая (в.р./н.р.) 2" 18 ЦБ-00013993 Santech Systems	ед.	1	1 156,00	1 156,00
50	Фланец стальной ДУ 65 раст. 78мм в 19 ЦБ-00002465 комплекте с втулкой ППР 63 мм	ед.	2	1 841,00	3 682,00
51	Кран шаровой В-Н бабочка 1" PN 40 полный 20 ЦБ-00002423 проход ALTSTREAM	ед.	1	754,00	754,00
52	PP-R Муфта комбинированная под ключ ВР 1 ЦБ-00001854 Белая 50-2	ед.	3	1 080,00	3 240,00
53	PP-R Муфта комбинированная под ключ НР 2 ЦБ-00001845 Белая 50-2	ед.	3	1 739,00	5 217,00
54	PP-R Угольник 90 градусов Белый 50	ед.	5	81,00	405,00
55	PP-R Тройник Белый 63	ед.	2	208,00	416,00
56	PP-R Угольник 90 градусов Белый 63	ед.	4	161,00	644,00
57	PP-R Муфта переходная Белая 63-50	ед.	3	102,00	306,00
58	PP-R Труба SDR 11 (PN10) Белая 63	пог м	48	500,00	24 000,00
59	PP-R Труба SDR 6 (PN20) Белая 50	пог м	76	480,00	36 480,00
60	Кран шаровой В-В ручка 2" PN 25 LD Pride 9 ЦБ-00008332 47.50.В-В.Р	ед.	3	3 456,00	10 368,00
61	Американка латунная прямая (в.р./н.р.) 2" 10 ЦБ-00013993 Santech Systems	ед.	3	1 156,00	3 468,00
62	PP-R Труба SDR 6 (PN20) Белая 40	пог м	40	292,00	11 680,00
63	PP-R Угольник 90 градусов Белый 40	ед.	10	47,00	470,00
64	PP-R Тройник переходной Белый 40-32-40	ед.	9	53,00	477,00
65	PP-R Труба армированная стекловолокном 1 ЦБ-00001574 RUBIS SDR 6 Белая 63	пог м	300	796,00	238 800,00
66	PP-R Труба армированная стекловолокном 2 ЦБ-00001573 RUBIS SDR 6 Белая 50	пог м	600	500,00	300 000,00
67	PP-R Труба армированная стекловолокном 40х5,5мм (PN-20) RUBIS SDR 7,4 арт. PA35014P	пог м	300	271,00	81 300,00
68	PP-R Угольник 90 градусов Белый 63	ед.	40	161,00	6 440,00
69	PP-R Угольник 90 градусов Белый 50	ед.	40	81,00	3 240,00
70	PP-R Угольник 90 градусов Белый 40	ед.	40	47,00	1 880,00
71	PP-R Тройник Белый 63	ед.	6	208,00	1 248,00
72	PP-R Тройник Белый 50	ед.	6	103,00	618,00
73	PP-R Муфта Белая 63	ед.	90	93,00	8 370,00
74	PP-R Муфта Белая 50	ед.	90	49,00	4 410,00
75	PP-R Муфта Белая 40	ед.	90	30,00	2 700,00
76	PP-R Труба армированная стекловолокном	пог м	700	500,00	350 000,00
77	PP-R Угольник 90 градусов Белый 50	ед.	200	81,00	16 200,00

78	PP-R Муфта Белая 50	ед.	200	49,00	9 800,00
81	Доставка	ед.	5	4 000,00	20 000,00
<b>Итого по разделу "Материалы"</b>					<b>2 417 333,00</b>
<b>Итого по объекту материалы:</b>					<b>2 417 333,00</b>
<b>Итого по объекту работы:</b>					<b>8 158 800,00</b>
<b>Итого по объекту работы + материалы:</b>					<b>10 576 133,00</b>

Заказчик \_\_\_\_\_ /

Подрядчик \_\_\_\_\_ / Груздев М. А. /

*"Удовольствие от хорошего качества длится дольше, чем радость от низкой цены!"*

